O Prefeito da Estância Balneária de Praia Grande.

Faço saber que a Câmara Municipal, em sua 	
de 2.013, aprovou e eu promulgo a seguinte, realizada em desessão.

Lei:

Fica autorizada a abertura de Crédito

Adicional Suplementar na importância de R$ 3.881.337,76 (Três milhões, oitocentos e

oitenta e hum mil, trezentos e trinta e sete reais e setenta e seis centavos)

Art. 1

- Para dar cobertura ao Crédito no artigo
anterior, serão utilizados recursos previstos no inciso II parágrafo primeiro do artigo 43 da
Lei 4320/64.

Art. 2

Recursos:

Excesso de Arrecadação: Valor

TA 2012 - Leitos Hospitalares R$ 3.881.337,76

[...]

Abertura de Crédito Adicional

Suplementar ao Orçamento vigente e

dá outras providências.
//

A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE APROVA:

Art.l® Fica autorizada a abertura

de Crédito Adicional Suplementar na importância de R$ 3.881.337,76 ( três
milhões, oitocentos e oitenta e hum mil, trezentos e trinta e sete reais e

setenta e seis centavos ).

Art. 2° Para dar cobertura ao

serão utilizados recursos previstos no incisocrédito no artigo anterior,

II, parágrafo primeiro do art. 43 da Lei 4320/64.

Recursos

ValorExcesso de Arrecadação;

R$ 3.881.337,76TA 2012 - Leitos Hospitalares